
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 0007.XII.77.2011 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych  

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. 

z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j. t. z 2010 r., Dz. U. Nr 17, poz. 95) 

oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 

235) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, zgodnie z uchwałą Nr XLVI/744/2010 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 23 września 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie.  

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje :  

§ 1. Wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, który prowadzony jest przez Wójta 

Gminy Krzyżanowice, wynosi 100 zł (słownie złotych : sto).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Paweł Lasak 

 

Katowice, dnia 30 stycznia 2012 r.

Poz. 559

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY


		2012-01-30T09:47:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




